竞价交易系统减持部分无限售条件股份。 截止上述向西南商厦发行股份购买资产事项前，华夏西部持有

本公司股份41,835,200股。

二、本次解除限售股份可上市流通安排

1.本次解除限售股份合计71,963,862股，占本公司总股本的比例为42.36％。 本次申请解除限售股

份的股东共计2名，分别为华夏西部和西南商厦，截止本公告日，华夏西部直接持有本公司股份41,835,

200�股，占本公司总股本的24.63%；西南商厦持有本公司股份30,128,662股，占本公司总股本的

17.74％。 华夏西部持有西南商厦91.95％的股份，为其控股股东。

2.本次解除限售股份的上市流通日期为2014年12月29日。

3.本次解除限售股份可上市流通情况如下：

序

号

限售股份持有

人名称

持有限售股

份数

（

股

）

本次可上市

流通股数

（

股

）

本次可上市流通股

数占公司限售股份

总数的比例

（

%

）

本次可上市流通

股数占公司无限

售股份的比例

（

%

）

本次可上市流通

股数占公司总股

本的比例

（

%

）

冻结的股份

数量

（

股

）

1

华夏西部经济

开发有限公司

41,835,200 41,835,200 54.66 44.82 24.63 0

2

西南商业大厦

股份有限公司

30,128,662 30,128,662 39.36 32.28 17.74 29,700,000

合计

71,963,862 71,963,862 94.02 77.11 42.36 29,700,000

注：关于西南商业大厦股份有限公司所持股份冻结情况说明

（1）2014年3月19日，本公司第二大股东西南商业大厦股份有限公司将其持有的本公司1,000万股

股票质押给上海海通证券资产管理有限公司，用于为其向该公司申请3,210万元的股票质押式回购交易

融资提供质押担保，购回期限一年，初始交易日为2014年3月19日，购回交易日为2015年3月19日。

（2）2014年10月28日西南商厦将其持有的本公司1,970万股股票质押给海通证券股份有限公司，

用于为其向该公司申请8,300万元的股票质押式回购交易融资提供质押担保，购回期限一年，初始交易

日为2014年10月28日，购回交易日为2015年10月28日。

截止本公告日，西南商厦共持有本公司股份3,012.8662万股；其所持股份中质押的股份数为2,970

万股。

三、本次解除限售后上市公司的股本结构变化情况

股份类型

本次限售股份上市流通前 本次增减变动 本次限售股份上市流通后

数量 比例

（

%

）

增加 减少 数量 比例

（

%

）

一

、

限售流通股

（

或非流通

股

）

76,540,894 45.06 71,963,862 4,577,032 2.69

股权激励限售股

4,444,140 2.62 4,444,140 2.62

首发后机构类限售股

71,963,862 42.36 71,963,862

高管锁定股

132,892 0.08 132,892 0.08

二

、

无限售流通股

93,331,146 54.94 71,963,862 165,295,008 97.31

三

、

总股本

169,872,040 100.00 169,872,040 100.00

注：本公告除特别说明外所有数值保留2位小数，若出现合计数与各分项数值之和尾数不符的情况，

均为四舍五入原因造成。

四、本次解除限售的股东在发行股份购买资产时做出的承诺及履行情况

序

号

承诺方 承诺内容 履行情况

1

西 南 商

业 大 厦

股 份 有

限公司

（

发

行对象

）

1.

锁定期承诺

：

本次以资产认购的股份自上市之日起三十六个月内不

交易或转让

，

之后按中国证监会及深圳证券交易所的有关规定执行

。

锁定手续

2011

年

12

月

27

日办理

完毕

，

上市日期

2011

年

12

月

28

日

，

锁定期自

2011

年

12

月

28

日开

始至

2014

年

12

月

27

日

。

该承诺

仍在持续正常履行中

。

2.

业绩补偿承诺

：

2011

年

、

2012

年和

2013

年

，

各年期末经评估标的资产

值

，

将均高于本次交易标的资产作价值

31,544.71

万元

。

承诺期内

，

若标

的资产当年期末的价值低于标的资产作价数值的

，

西南商厦应根据

《

补

偿协议

》

中补偿股份的计算公式及原则的规定

，

计算出应予补偿的股

份

，

应补偿股份将由昆百大以人民币